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SCAN-SPEAK D2010/852100

CENA: 440,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

OPIS PRZEDMIOTU

GŁOŚNIKAMI NAJDŁUŻEJ POZOSTAJĄCYM W OFERCIE SCAN-SPEAKA BYŁY WYSOKOTONOWE D2008/851100(/851200) I
D2010/851100(/851300) - 20 MM KOPUŁKI TEKSTYLNE, STOSOWANE PRZEZ RENOMOWANYCH PRODUCENTÓW I
AMATORÓW W NIEZLICZONYCH KONSTRUKCJACH, W TYM WIELU „KULTOWYCH”. ICH NIESŁABNĄCA POPULARNOŚĆ BYŁA
WRĘCZ ZADZIWIAJĄCA W KONTEKŚCIE POJAWIANIA SIĘ NOWSZYCH MODELI… A JEDNAK PEWNE CECHY BYŁY CENNE I
NIEPOWTARZALNE. SCAN-SPEAK KONTYNUOWAŁ WIĘC ICH PRODUKCJĘ TAK DŁUGO, JAK TYLKO MÓGŁ, CHOCIAŻ OD
DAWNA ZMAGAŁ SIĘ Z PROBLEMAMI ZUŻYCIA STARYCH MASZYN I NARZĘDZI, CO WYMAGAŁO KOSZTOWNYCH NAPRAW.
UPARTA PRODUKCJA STARYCH MODELI MUSIAŁABY SPOWODOWAĆ DWUKROTNY WZROST CENY. DEFINITYWNE
ZAKOŃCZENIE PRODUKCJI – UTRATĘ WARTOŚCIOWYCH POZYCJI W OFERCIE. GDYBY MODELE TE PRZESTAŁY BYĆ DLA
KLIENTÓW ATRAKCYJNE, SCAN-SPEAK PO PROSTU BY JE WYCOFAŁ. JEDNAK NIESŁABNĄCE ZAPOTRZEBOWANIE
SPOWODOWAŁO INWESTYCJĘ W POWAŻNIE ZMODYFIKOWANE WERSJE, PRODUKOWANE JUŻ WEDŁUG NOWOCZESNYCH
TECHNOLOGII, Z NOWOCZESNYCH MATERIAŁÓW I NA NOWOCZESNYCH MASZYNACH. OZNACZA TO ZABEZPIECZENIE
PŁYNNEJ PRODUKCJI NA WIELE NASTĘPNYCH LAT, AKCEPTOWALNYCH KOSZTÓW I ATRAKCYJNEJ CENY, A RÓWNOCZEŚNIE
STABILNEJ, WYSOKIEJ JAKOŚCI.

PARAMETRY I CHARAKTERYSTYKI SĄ PODOBNE DO WCZEŚNIEJSZYCH. PRZECIEŻ D2008 I D2010 WCIĄŻ SĄ POTRZEBNE…
NIEMAL NIE ZMIENIONO WYGLĄDU ZEWNĘTRZNEGO; OD FRONTU „NOWY” D2008 ODRÓŻNIMY OD „STAREGO” PO
CZTERECH (A NIE TRZECH) OTWORACH MOCUJĄCYCH, A D2010 – PO CZARNEJ (A NIE SZAREJ) PIANCE, WYKONANEJ TYM
RAZEM Z GUMY (ODPORNEJ NA STARZENIE). WYMIARY ZEWNĘTRZNE (ŚREDNICA I GRUBOŚĆ FRONTU, ŚREDNICA
OTWORU MONTAŻOWEGO) SĄ PRAKTYCZNIE IDENTYCZNE, NIE JEST WIĘC KONIECZNE MODYFIKOWANIE PROJEKTÓW
PRZYGOTOWANYCH POD KĄTEM POPRZEDNICH MODELI; NOWE MOŻNA TRAKTOWAĆ JAKO ICH ZAMIENNIKI.
ZACHOWANO ORYGINALNY DWUKOMOROWY SYSTEM ZAMYKAJĄCY FALĘ OD TYLNEJ STRONY KOPUŁKI, ALE Z
NOWOCZEŚNIEJSZĄ, JEDNOCZĘŚCIOWĄ „PUSZKĄ” I DOPRACOWANYM WKŁADEM TŁUMIĄCYM. DZIĘKI TEMU OBNIŻONO
CZĘSTOTLIWOŚĆ REZONANSOWĄ DO 550 HZ, CO DLA 20 MM KOPUŁKI I MASY DRGAJĄCEJ 0,2 G JEST WYNIKIEM
FENOMENALNYM. MIMO TO, ZE WZGLĘDU NA NIEWIELKĄ CEWKĘ, TAK JAK WCZEŚNIEJ NIE NALEŻY TYCH GŁOŚNIKÓW
MĘCZYĆ BARDZO NISKIMI CZĘSTOTLIWOŚCIAMI PODZIAŁU; REKOMENDOWANA JEST 4 KHZ Z FILTREM 2. RZĘDU
(WÓWCZAS MOC 150 W WG IEC 18.2). WIDAĆ TEŻ POPRAWĘ NA DRUGIM SKRAJU PASMA – LEPSZE ROZPRASZANIE W
NAJWYŻSZEJ OKTAWIE. UKŁAD MAGNETYCZNY ZOSTAŁ ZMIENIONY Z FERRYTOWEGO NA NEODYMOWY. JAK WYJAŚNIA
PRODUCENT, NOWE MODELE NIE WYMAGAŁY DLA STABILNOŚCI I WYTRZYMAŁOŚCI ZASTOSOWANIA FERROFLUIDU
(POPRZEDNIE PRODUKOWANE BYŁY W WERSJACH Z FERROFLUIDEM I BEZ), CO TEŻ ZWIĘKSZA ICH DŁUGOWIECZNOŚĆ I
STAŁOŚĆ PARAMETRÓW.

D2010/852100 ZASTĘPUJE WIĘC RÓWNOCZEŚNIE D2010/851100 (BEZ FERROFLUIDU) I D2010/851300 (Z
FERROFLUIDEM).

https://sellingo.pl

